檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立羅東高級中學　函

地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號

聯絡人：生命教育學科中心　楊雅筑專任助

理

聯絡電話：(03)9540381

傳真電話：(03)9540381

電子信箱：7594230@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年3月25日

發文字號：羅中輔字第1040001840號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1040001840-1.DOC)

主旨：本校(教育部生命教育學科中心)擬於104年7月4日至6日於

南華大學辦理「2015高中生哲學思辨營」活動，每校限定

2位同學參加，名額有限，請協助　貴校同學踴躍報名參

加，請　查照。

說明：

一、依據教育部104年2月25日臺教授國字第1040014268號函辦

理。

二、辦理時間：104年7月4日至6日(週六至一)。

三、辦理地點：南華大學(嘉義縣大林鎮南華路一段55號)。

四、報名方式：請各校負責教師協助學生填寫報名資料(附表

二)與家長同意書(附表三)，並請教師上網代為報名並電話

確認始完成報名(名額有限，依各校上網完成報名先後順

序決定)。報名請上http://goo.gl/forms/18cPz87uX5，額

滿即止。

五、本校將於5月6日(週三)於教育部生命教育學科中心臉書粉

絲專頁http://goo.gl/I1QQqO公告學員錄取名單。

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1040325

*10470226400*

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心楊雅

筑小姐，電話：(03)9540381。

正本：全國各公私立高中職、國立臺東專科學校高職部、誠正中學、明陽中學、中正國

防幹部預備學校

副本：生命教育學科中心(不含附件) 2015-03-25
14:27:15